[bookmark: _1220864893]                                                                               Проект

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

___________                                                                    № _____

	О даче согласия на передачу недвижимого имущества     муниципального    образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области в безвозмездное пользование

Рассмотрев предложение Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  о предоставлении  муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дорогобужская районная централизованная клубная система» (далее МБУК «Дорогобужская РЦКС») в безвозмездное пользование недвижимого имущества, руководствуясь статьей 17.1. Федерального закона "О защите конкуренции", Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  30.10.2017 № 23 Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование  МБУК «Дорогобужская РЦКС»)  сроком на 1 год, без проведения конкурса или аукциона, следующего недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области:
- здание Васинского сельского Дома культуры, общей площадью 100 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Дорогобужский район, д. Васино, ул. Парковая, д.10;
- здание Фрунзенского сельского Дома культуры, общей площадью 648 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Дорогобужский район, д. Садовая, ул. Большая Садовая, д.2;
- здание Шаломинского сельского Дома культуры, общей площадью 161,1 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Дорогобужский район, д. Шаломино.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                            А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]